a quo cr̄stīor id sensisse qd̄ vitu  
 pat vitas. n̄ ip̄a sentēcia q̄ vi  
 tutpat uitias. Ergo i noīe dn̄i  
 suscep̄tū opus aggrediamur.

**O**mēs qb̄. **Capitulū quartū.**  
 O lege potui qui aī me sc̄p  
 serūt de tr̄nitate q̄ dō ē diuīorū  
 librorū ueterū i nouor. idē ut  
 usq; testam̄ti catholici tracta  
 toēs hoc utenderūt sc̄d̄ sc̄ptās  
 docē q̄ p̄i i filius i sp̄us sc̄is  
 vnius eiusdēq; sb̄stācie iſepa  
 bili equalitate diuīam iſmū  
 et vnitatē. Ideoq; nō s̄nit t̄b̄ dī  
 s̄ vnius deus. q̄vius p̄ filiuū ge  
 nuerit. i ideo filius nō sit qui p̄  
 ē. filius q̄ a p̄e sit genitri i idō  
 p̄ nō sit q̄ filius ē. sp̄us q̄ sc̄is  
 nec p̄i sit nec filius. s̄ t̄m̄ p̄i i  
 filiuū sp̄us. p̄i i filio etiā ip̄e coe  
 qualis i ad tr̄nitatis p̄tūcō vnu  
 tate. Nō t̄n̄ eādem tr̄nitatē natā  
 de v̄gīe maria. i sub pōco pila  
 to crucifixā. i sepulta. tercō die  
 resurrexisse i i celū ascēdisse. s̄  
 t̄m̄ filiuū. nec eādem tr̄nitatē des  
 cēdisse i sp̄ē colūbe sup ih̄m̄ bap  
 tiratū. a die p̄ēthecostēs post  
 ascēsionē dn̄i. sonitu facto d̄ ce  
 lo q̄si ferret flatus vehemēs i  
 līguis diuīis uelut i ḡs sedisse  
 sup vnuīqueq; eoz. s̄ t̄m̄mod̄  
 sp̄iritū sc̄m̄. nec eādem tr̄nitatē

dixisse de celo. tu es filius meus. siue  
cum baptizatus es a iohanne. siue in mo-  
te quoniam cum illo erant tres discipuli. et  
quoniam sonuit vox dicens. et clarifica-  
uit et iterumclarificabo. sed tuncmodo  
propter suissonus vocem ad filium factam. quoniam  
quis propter filium et spūs scūs sicut in  
separabiles sunt ita inseparabiliter operatur.

**N**ec et mea fides est. capitulo quintu-  
m quoniam hec est catholica fides. sed  
in ea non nulli perturbantur cum audi-  
unt deum patrem et deum filium et deum  
spiritum sanctum. et tunc haec trinitatem non  
trios deos sed unum deum et quodammo-  
dum id intelligat quoniam per se ipsum cum  
deum inseparabilitate operari trinitatem in  
omni re quam deus operatur. et tunc quoniam  
dans uocem propter sonusque uox filii  
non sit. in carne at natum et passum  
et resurrexisse et ascensus non nisi  
filium. in columbe at specie venisse.  
non nisi spiritum sanctum. Intelligere voleamus  
quoniam in illa uocem quoniam non non propter fuit.  
trinitas fecerit. in illa carnem in qua  
non nisi filius de virginie natuere ea  
de trinitas creauit. in illa columbe  
spiritum in quo non non spūs scūs apparu-  
it illa ipsa trinitas operata sit. Alioquin  
non inseparabilitate trinitas ope-  
rat. Huius propter facit. alia filius.  
alia spūs scūs. Aut si quoniam similiter  
faciunt quoniam sine uoce iam non inse-  
parabilis trinitas. Non uerit etiam

quoniam spūs scūs in trinitate sit quem nec  
propter nec filius nec abo genuerit cum  
sit spūs et propter et filij. Quia ergo quoniam  
runt ista hoies et tedium nobis sunt. ut si  
quod hic ex domino dei sapit ifuimus  
nra. edisseam eis ut possimus.  
neque cum iudicia tabescere iter habemus.  
**S**i dicimus nos nichil de  
talibus rebus cogitare sole metimus.  
si autem fatemur ista hita in cogitacio-  
nibus nostris quoniam rapimur amore  
idagande veritatis flagitiae iure  
cautelatis ut eis indicemus quod hic  
ex cogitatione potuerimus. non quia iam ac-  
cepimus aut perfectus sumus. Nam si paulo  
lus apostolus quoniam magis ego loque-  
ris illius pedes iacens non me ar-  
bitror aiphedisse. sed per modulo  
meo si ea quoniam retro sunt obliuiscor et  
in antea iora me extendo. et secundum itera-  
tionem sequor ad palmam supne vo-  
tacionis. Quoniam euus de uie peregi-  
ni et quo pueneri. unde non in fine  
reliquis cursus est ut apia desi-  
deratur a me. illis desideratibus  
quibus me seruare cogit libera cautias.  
**O**ptime autem et donabit deus ut eis  
misericordia quoniam legat ipse quoniam pse-  
ciat. ut eis auxiliem respondere querenti-  
bus. ipse quoniam uicem quod queritur. Et  
go suscepimus iubete atque adiuuante  
deo nostro non tam cogita cum  
auctoritate dissere: quam ea cum

.ii

pietate disserendo cognoscere. **Cap**  
**S**icut dixerunt dominum. **sextū.**  
Qui dicit ih̄m xp̄m nō cē deū  
a' nō cē verū deū. a' nō aī p̄e  
vnū i solū deū. a' nō vē imōrle.  
qā mutabile manifestissimā diui  
narū testimoniū i consona voce  
cōiuncti st̄. **Vnde** st̄ illa. In p̄nci  
pio cāt verbū: et vbū cāt ap̄ut  
deū: et deus cāt vbū. **M**anifestū  
enī qd̄ vbū dei filiū dei vnicū  
accipim̄: de quo post dicit. Et  
verbū cāt factū est: i hituit i  
nobis: ppter natitatē incar̄cois  
eius q̄ facta ē in tpe ex virgine.  
**I**n eo aut̄ declarat nō tñm deū cē  
sed etiā eiusdē cū p̄e substācie?  
qā cū dixisset et deus cāt vbū:  
hoc cāt iquit i p̄ncipio ap̄ut  
deū. **O**ia p̄ ip̄m facta st̄: i sime  
ip̄o factū est nichil. Neq; ei dī  
cat oia n̄ q̄ facta st̄: id ē oēz cre  
atūra. **Vnde** liqde apparet ip̄;  
factū nō cē: p̄ quē facta st̄ oia.  
Et si factus non ē: creatūra nō ē.  
**S**i ac creatūra nō ē: eiusdē cū pa  
tre sbe ē. **O**mīs ei sba q̄ deus n̄  
est: creatura ē. Et q̄ creatura nō  
ē deū ē. Et si nō est filiū eiusdēb  
stācie cui p̄: erga facta sba  
est. Et si facta sba ē: nō oia p̄  
ip̄m facta st̄. At si oia p̄ ip̄m  
facta st̄. vnius igit̄ eiusdēq;